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VISTO las Actas Acuerdo de la Asociación Trabajadores del Estado de fecha
20/10/06 y la Asociación Trabajadores de la Sanidad de fecha 31/10/06, celebradas
entre estas y el Señor Gobernador; y

CONSIDERANDO:

Que en las mismas	 se acuerda incrementar el básico, en forma paulatina
con los haberes de los meses de Octubre en pesos $50.00, Diciembre/06 en pesos
$50.00 y Enero/07 en pesos $50.00.

Que es necesario emitir el presente instrumento legal, aprobando las escalas
saláriales.

Que el incremento de referencia abarca únicamente, a los escalafones
dependiente de la Administración Central, Secos, Húmedos y Casa Tierra del
Fuego.-	 •	 •

Que el súscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo en virtud de lo dispuesto en el artículo 135 2 de la Constitución
Provincial.

Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

DECRETA:
. 	.	 •

ARTICULO 1°.— Aprobar las escalas saláriales para el personal dependiente de la
Administración Central, Secos, Húmedos y Casa Tierra del Fuego, de acuerdo a los
Anexos 1,11, y 111, que forman parte del presente
ARTICULO 29 .— Comunicar, dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.-
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ANEXO I - DECRETO N°

ESCALA VIGENTE: 01/10/2006 - ESCALAFON SECOS
7' SACION' '

.CATI.' 9 'D I a. ° - TOTAL..
. ESCALA

124 CATEGORIA 24 860.00 860.00 241.00 90.00 0.00 300.00 2351.00
123 CATEGORIA 23 700.00 700.00 241.00 230.00 0.00 300.00 2171.00
122 CATEGORIA22 550.00 550.00 241.00 320.00 0.00 300.00 1961.00
121 CATEGORIA 21 360.00 360.00 241.00 330.00 0.00 300.00 1591.00
120 CATEGORIA 20 325.40 325.40 .241.00 299.20 16.20 283.80 1491.00
119 CATEGORIA 19 291.20 291.20 181.00 297.60 112.60 187.40 1361.00
118 CATEGORIA 18 .	 260.60 260.60 181.00 328.80 115.80 184.20 1331.00
117 CATEGORIA 17 256.00 256.00 181.00 323.00 117.00 183.00 1316.00
116 CATEGORIA 16 243.60 243.60 181.00 342.80 117.80 182.20 1311.00
115 CATEGORIA 15 234.50 234.50 181.00 356.00 12100 180.00 1306.00
114 CATEGORIA 14 233.70 233.70 181.00 352.60 119.60 180.40 1301.00
113 CATEGORIA 13 233.20 233.20 181.00 348.60 118.60 181.40 1296.00
112 CATEGORIA 12 231.10 231.10 181.00 347.80 120.80 179.20 1291.00
111 CATEGORIA 11 230.90 230.90 181.00 343.20 119.20 180.80 1286.00
110 CATEGORIA 10 230.60 230.60 181.00 338.80 117.80 182.20 1281.00
196 SUBGRUPO D 175.70 175.70 181.00 338.80 0.00 180.00 1051.20
197 SUBGRUPO C 171.40 171.40 181.00 338.80 0.00 170.00 1032.60
198 SUBGRUPOB 168.80 168.80 181.00 338.80 0.00 160.00 1017.40
199 SUBGRUPO A 165.80 165.80 181.00 338.80 0.00 150.00 1001.40
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124 CATEGORIA 24 910.00 910.00 241.00 9010 100 300.00 2451.00
123 CATEGORIA23 750.00 750.00 241.00 230.00 0.00 300.00 2271.00
122 CATEGORIA22 600.00 600.00 241.00 320.00 0.00 300.00 2061.00
121 CATEGORIA 21 410.00 410.00 241.00 330.00 000 300.00 1691.00
120 CATEGORIA 20 375.40 375.40 241.00 299.20 16.20 283.80 1591.00
119 CATEGORIA 19 341.20 341.20 181.00 297.60 112.60 187.40 1461.00
118 CATEGORIA 18 310.60 310.60 181.00 328.80 115.80 184.20 1431.00
117 CATEGORIA 17 306.00 306.00 181.00 323.00 117.00 183.00 1416.00
116 CATEGORIA 16 293.60 293.60 181.00 342.80 117.80 182.20 1411.00
115 CATEGORIA 15 284.50 284.50 181.00 356.00 120.00 180.00 1406.00
114 CATEGORIA 14 283.70 283.70 181.00 352.60 119.60 180.40 1401.00
113 CATEGORIA 13 283.20 283.20 181.00 348.60 118.60 181.40 1396.00
112 CATEGORIA 12 281.10 281.10 181.00 347.80 120.80 179.20 1391.00
111 CATEGORIA 11 280.90 280.90 181.00 343.20 119.20 180.80 1386.00
110 CATEGORIA 10 280.60 280.60 181.00 338.80 117.80 182.20 1381.00
196 SUBGRUPO D 225.70 225 70 181.00 338.80 0.00 180.00 1151.20
197 SUBGRUPO C 221.40 221.40 181.00 338.80 0.00 170.00 1132.60
198 SUBGRUPOB 218.80 218.80 181.00 338.80 0.00 160.00 1117.40
199 SUBGRUPO A 215.80 215.80 181.00 338.80 0.00 150.00 1101.40

ESCALA VIGENTE: 01/01/2007 - ESCALAFON SECOS

CAT.' DES ;TOTAL..
1	 :1;1 OBR. -...` ESCALA

124 CATEGORIA 24 96100 96100 241.00 9010 0.00 30100 2551.00
123 CATEGORIA23 800.00 800.00 241.00 230.00 0.00 300.00 2371.00
122 CATEGORIA22 650.00 650.00 241.00 320.00 0.00 300.00 2161.00
121 CATEGORIA 21 460.00 460.00 241.00 330.00 0.00 300.00 1791.00
120 CATEGORIA 20 425.40 425.40 241.00 299.20 16.20 283.80 1691.00
119 CATEGORIA 19 391.20 39120 181.00 297.60 112.60 187.40 1561.00
118 CATEGORIA 18 360.60 360.60 181.00 328.80 115.80 184.20 1531.00
117 CATEGORIA 17 356.00 356.00 181.00 323.00 117.00 183.00 1516.00
116 CATEGORIA 16 343.60 343.60 •	 181.00 342.80 117.80 182.20 1511.00
115 CATEGORIA 15 334.50 334.50 181.00 356.00 120.00 180.00 1506.00
114 CATEGORIA 14 333.70 333.70 181.00 352.60 119.60 180.40 1501.00
113 CATEGORIA 13 333.20 333.20 181.00 348.60 118.60 181.40 1496.00
112 CATEGORIA 12 331.10 331.10 181.00 347.80 120.80 179.20 1491.00
111 CATEGORIA 11 330.90 330.90 181.00 343.20 119.20 180.80 1486.00
110 CATEGORIA 10 330.60 330.60 181.00 338.80 117.80 182.20 1481.00
196 SUBGRUPO D '	 275.70 275.70 181.00 338.80 0.00 180.00 1251.20
197 . SUBGRUPO C ' 271.40 271.40 181.00 338.80 0.00 170.00 1232.60
198 SUBGRUPO B 268.80 268.80 181.00 338.80 0.00 160.00 1217.40
199 SUBGRUPO A 265.80 265.80 181.00 238.80 0.00 150.00	 1201.40
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•	 ANEXO II-DECRETO N°

ESCALA VIGENTE: 01/10/2006 - ESCALAFON HUMEDOS
4192/06

ALA,
124 CATEGORIA 24 860.00 860.00 241.00 42.21 0.00 0.00 2003.21
123 CATEGORIA23 700.00 700.00 241.00 90.91 0.00 0.00 1731.91
122 CATEGORIA22 550.00 550.00 241.00 114.96 0.00 190.00 1645.96
121 CATEGORIA 21 408.05 408.05 241.00 169.15 0.00 284.00 1510.25
120 CATEGORIA 20 352.94 352.94 241.00 185.44 16.20 283.80 1432.32
119 CATEGORIA 19 291.20 291.20 181.00 227.60 112.60 187.40 1291.00
118 CATEGORIA 18 260.60 260.60 181.00 247.80 115.80 184.20 1250.00
117 CATEGORIA 17 256.00 256.00 181.00 247.80 117.00 183.00 1240.80
116 CATEGORIA 16 243.60 243.60 181.00 250.43 117.80 182.20 1218.63
115 CATEGORIA 15 234.50 234.50 181.00 254.84 120.00 180.00 1204.84
114 CATEGORIA 14 233.70 233.70 181.00 254.84 119.60 180.40 1203.24
1t3 .CATEGORIA 13 233.20 233.20* 181.00 .. ' • 254.84 118.60. 181.40 1202.24
112 CATEGORIA 12 231.10 231.10 181.00 254.54 120.80 179.20 1197.74
111 CATEGORIA 11 230.90 230.90 181.00 254.54 119.20 180.80 1197.34
110 CATEGORIA 10 230.60 230.60 181.00 254.82 117.20 182.80 1197.02
196 SUBGRUPO D 175.70 175.70 181.00 254.54 0.00 180.00 966.94
197 SUBGRUPO Cr1.40 171.40 181.00 254.54 0.00 170.00 948.34
198 SUBGRUPO B 168.80 168.80 181.00 254.54 0.00 160.00 933.14
199 SUBGRUPO A 165.80 165.80 181.00 254.54 0.00 150.00 917.14

ESCALA VIGENTE: 01/12/2006 - ESCALAFON HUMEDOS
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21,4$31:2:124 CATEGORIA 24 910.00 910.00 241.00 42.21 0.00 0.00
123 CATEGORIA23 750.00 750.00 241.00 90.91 0.00 0.00 1831.91
122 CATEGORIA22 600.00 600.00 241.00 114.96 0.00 190.00 1745.96
121 CATEGORIA 21 458.05 458.05 241.00 169.15 0.00 284.00 1610.25
120 CATEGORIA 20 402.94 402.94 241.00 185.44 16.20 283.80 1532.32
119 CATEGORIA 19 341.20 341.20 181.00 227.60 112.60 187.40 1391.00
118 CATEGORIA 18 310.60 310.60 181.00 247.80 115.80 184.20 1350.00
117 CATEGORIA 17 306.00 306.00 181.00 247.80 117.00 183.00 1340.80
116 CATEGORIA 16 293.60 293.60 181.00 250.43 117.80 182.20 1318.63
115 CATEGORIA 15 284.50 284.50 181.00 254.84 120.00 180.00 1304.84
114 CATEGORIA 14 283.70 283.70 181.00 254.84 119.60 180.40 1303.24
113 CATEGORIA 13 283.20 283.20 181.00 254.84 118.60 181.40 1302.24
112 CATEGORIA 12 281.10 281.10 181.00 254.54 120.80 17920 1297.74
111 CATEGORIA 11 280.90 280.90 181.00 254.54 119.20 180.80 1297.34
110 CATEGORIA 10 280.60 280.60 181.00 254.82 117.20 182.80 1297.02
196 SUBGRUPO D 225.70 225.70 181.00 254.54 0.00 180.00. 1066.94
197 SUBGRUPO C 221.40 221.40 181.00 254.54 0.00 170.00 1048.34
198 SUBGRUPO B 218.80 218.80 181.00 254.54 0.00 160.00 1033.14
199 SUBGRUPO A 215.80 215.80 181.00 254.54 0.00 150.00 1017.14

ESCALA VIGENTE: 01/01/2007 ESCALAFON HUMEDOS
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124 CATEGORIA 24 960130 980.00 24100 42.21 0.00 0.00 2203.21
123 CATEGORIA23 800.00 800.00 241.00 90.91 0.00 0.00 1931.91
122 CATEGORIA22 650.00 650.00 241.00 114.96 0.00 190.00 1845.96
121 CATEGORIA 21 508.05 508.05 241.00 169.15 0.00 284.00 1710.25
120 CATEGORIA 20 452.94 452.94 241.00 185.44 16.20 283.80 1632.32
119 CATEGORIA 19 'S91.20 ' 391.20 181.00 227.60 112.60 187.40 1491.00
118 CATEGORIA 18 - 360.60 360.60 181.00 247.80 115.80 .	 184.20 1450.00
117 CATEGORIA 17 356.00 356.00 181.00 247.80 117.00 183.00 1440.80
116 CATEGORIA 16 343.60 343.60 181.00 250.43 117.80 182.20 1418.63
115 CATEGORIA 15 334.50 334.50 181.00 254.84 120.00 180.00 1404.84
114 CATEGORIA 14 333.70 333.70 181.00 254.84 119.60 180.40 1403.24
113 CATEGORIA 13 333.20 333.20 181.00 254.84 118.60 181.40 1402.24
112 CATEGORIA 12 331.10 331.10 181.00 254.54 120.80 179.20 1397.74
111 CATEGORIA 11 330.90 330.90 181.00 254.54 119.20 180.80 1397.34
110 CATEGORIA 10 330.60 330.60 181.00 254.82--n117.20 182.80 1397.02
196 SUBGRUPO D 275.70 275.70 181.00 254.54 0.00 180.00 1166.94
197 SUBGRUPO C 271.40 271.40 181.00 254.54 0.00 170.00 1148.34
198 SUBGRUPO B 268.80 268.80 181.00 254.54 0.00 160.00 1133.14
199 SUBGRUPO A 265.80 265.80 181.00 254.54 pagi,ni, c -APS! )417.14
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ANEXO III - DECRETO N2

ESCALA VIGENTE: 01/10/2006 - CASA TIERRA DEL FUEGO

524 CATEGORIA 24 860.00 241.00 802.45

WTO
IT 37./

170.00

I
2073.45

523 CATEG • R IA 23 700.00 241.00 791.45 170.00 1902.45
522 '	 CATEG • RIA 22 550.00 241.00 741.95 170.00 1702.95
521 CATEGORIA 2/ 360.00 241.00 580.45 170.00 1351.45
520 CATEG • RIA 20 325.40 .241.00 535.44 180.00 1281.84
519 CATEG . RIA 19 291.20 181.00 597.72 -	 180.00 1249.92
518 CATEG . RIA 18 260.60 181.00 602.86 180.00 1224.46
517 CATEG .RIA 17 256.00 181.00 594.35 180.00 1211.35
516 CATEGORIA 16 243.60 181.00 602.76 180.00 1207.36
515 CATEGORIA 15 234.50 181.00 609.20 180.00 1204.70
514 CATEGORIA 14 233.70 181.00 604.87 180.00 1199.57
513 CATEGORIA 13 233.20 181.00 599.67 180.00 1193.87
512 CATEGORIA 12 231.10 181.00 599.11 180.00 119121
511 CATEGORIA 11 230.90 181.00 593.04 180.00 1184.94
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597 SUBGRUPO C 171.40 181.00 422.07 150.00 924.47
598maisvi~o-SUBGRUPO el 168.80 181.00

e agougazionsagali419.73 140.00 909.53

ESCALA VIGENTE: 01/12/2006 - CASA TIERRA DEL FUEGO

C ;	 e

510 TEG • 	A 10 280.60 181.00 58726 180.00 1228.86

596 SUBGRUPO D 225.70 181.00 42594 160.00 992.64
597 SUBGRUPO C 22140 181.00 422.07 150.00 974.47
598 SUBGRUPO B 218.80 181.00 419.73 140.00 959.53
599 SUBGRUPO A 215.80 181.00 417.03 130.00 943.83

ESCALA VIGENTE: 01/01/2067 - CASA TIERRA DEL FUEGO
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:O

524 CATEGORIA 24 960.00 241.00 802.45 170.00 2173.45
523 CATEGORIA 23 800.00 241.00 791.45 170.00 2002.45
522 CATEGORIA 22 650.00 241.00 741.95 170.00 1802.95
521 CATEGORIA 21 460.00 241.00 580.45 170.00 1451.45
520 CATEGORIA 20 425.40 241.00 535.44 180.00 1381,84
519 CATEGORIA 19 391.20 181.00 597.72 180.00 1349.92
518 CATEGORIA 18 360.60 181.00 602.86 180.00 1324.46
517 CATEGORIA 17 356.00 181.00 594.35 180.00 1311.35
516 CATEGORIA 16 343.60 181.00 602.76 180.00 1307.36
515 CATEGORIA 15 334.50 181.00 609.20 180.00 1304.70
514 CATEGORIA 14 333.70 181.00 604.87 180.00 1299.57
513 CATEGORIA 13 333.20 181.00 599.67 180.00 1293.87

.512 :. . CATEGORIA I R 331.10 . 181.00 599.11 180.00 129121
511 CATEGORIA 11 330.90 181.00 593.04 180.00 1284.94
510 ATEGORIA 10 330.60 181.00 587.26 180.00 127:.86

596 SUBGRUPO D 275.70 181.00 425.94 ,	 160.00 1042.64
597 SUBGRUPO C 271.40 181.00 422.07 150.00 1024.47
598 SUBGRUPO B 268.80 181.00 419.73 140.00 1009.53
599 aUdiiilaa 265.80 181,00 417.03 1 0.00 9 la fiel del Original
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